Opis produktu

Zestaw ptytkowych bezpiecznikéw samochodowych.

Natezenie:
- 1x5A

- 1x7,5A

- 2x10A

- 2x15A

- 2x20A

- 1x25A

- 1x30A

Dane aktualne na dzien: 26-07-2025 15:23

Link do produktu: https://www.gotronik.pl/bezpieczniki-samochodowe-10szt-p-5808.html

Bezpieczniki samochodowe 10szt.

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

2,50 zt
2,03 zt

24 godziny
9186-10

Blow

Bezpieczniki samochodowe 10szt.

Opakowanie: 10 sztuk / blister
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